LAPORAN KARYA ILMIAH AKHIR NERS

Asuhan Keperawatan Resiko Perfusi Serebral Tidak Efektif Pada Kasus Hipertensi Di RSUD Manembo-Nembo Bitung

Disusun dalam Rangka Menyelesaikan Tahap Profesi Ners



Oleh

(Christina Juliana Tesalonika Popo) (NIM: 22062085)

PROGRAM STUDI PROFESI NERS
FAKULTAS KEPERAWATAN
UNIVERSITAS KATOLIK DELA SALLE MANADO

2023

HALAMAN PERNYATAAN ORISINALITAS

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Christina J.T Popo

NIM : 22062085

Program Studi : Profesi Ners

Menyatakan bahwa karya ilmiah akhir ners ini adalah benar merupakan hasil karya sendiri dan sepanjang pengetahuan serta keyakinan saya, saya tidak mencantumkan tanpa pengakuan bahan-bahan yang telah dipublikasikan sebelumnya atau ditulis oleh orang lain atau sebagian bahan yang pernah diajukan untuk gelar Ners atau ijazah pada Universitas Katolik De La Salle Manado atau perguruan tinggi lainnya.

Apabila pada masa yang akan datang diketahui bahwa pernyataan ini tidak benar adanya, saya bersedia menerima sanksi yang diberikan dengan segala konsekuensinya.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenar-benarnya.

Manado, 05 April 2023



Christina J.T Popo

HALAMAN PERSETUJUAN

Asuhan Keperawatan Resiko Perfusi Serebral Tidak Efektif Pada Kasus Hipertensi Di RSUD Manembo-Nembo Bitung

Laporan Karya Ilmiah Akhir Ners

Telah disetujui untuk diuji dihadapan tim penguji KIAN
Program Studi Profesi Ners
Fakultas Keperawatan Universitas Katolik De la Salle Manado

Manado, 05 April 2023

Pembimbing KIAN

Cindi T.M Oroh, S.Kep., Ns., M.Kep

MENGETAHUI

Dekan Fakultas Keperawatan

Unika De La Salle

Manado

Ketua Program Studi

Profesi Ners

Unika De La Salle Manado

Wahyuny Langelo, BSN., M. Kes

Johanis Kerangan, S. Kep., Ns., M.Kep

HALAMAN PENGESAHAN

Asuhan Keperawatan Resiko Perfusi Serebral Tidak Efektif Pada Kasus Hipertensi Di RSUD Manembo-Nembo Bitung

Karya Ilmiah Akhir Ners Ini Diajukan Oleh

CHRISTINA JULIANA TESALONIKA POPO 22062085

Telah Berhasil Dipertahankan Di Hadapan TIM Penguji Ujian KIAN Pada Tanggal 05 April 2023 Dan Dinyatakan Telah Memenuhi Syarat

TIM PENGUJI

Cindi T.M Oroh, S.Kep., Ns., M.Kep

MENGETAHUI

Dekan Fakultas Keperawatan Unika De La Salle Manado Ketua Program Studi Profesi Ners Unika De La Salle Mana



